MARC 	TONI° D FO-NeEek

Verea 	— PTB

gArrn,a~
te/i~ 	 —

_ oitct/L9raciowaído,6

IIIIIIIIIIII 11111E11 111
Protocolo Geral n° 3130/2020

Câmara Municipal de Ibitinga

Data: 23/1 2/2020 Horário: 13:49
LEG - MOC 594/2020

ASSUNTO: Moção de Congratulações e Louvor ao Sicredi Agência Ibitinga, pelo aniversário de
1 ano, comemorado no dia 19 de dezembro de 2020.

Destinatário: Sicredi Agência Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Proponho à Mesa Diretora, cumpridas as formalidades regimentais conforme disposto no

Regimento Interno desta Casa de Leis, seja consignada em ata de nossos trabalhos, Moção de

Congratulações e Louvor ao Sicredi Agência Ibitinga, pelo aniversário de 1 ano, comemorado

no dia 19 de dezembro de 2020.

Tenho grande satisfação em parabenizar todos os responsáveis, funcionários e clientes pelo

aniversário de um ano da agência, que foi inaugurada em dezembro de 2020. O primeiro ano se

passou, e mesmo tendo sido um ano de grandes mudanças, não apenas em nosso município,

mas em todo o mundo, a Sicredi Ibitinga trabalhou com grande profissionalismo, oferecendo

satisfação a todos os seus clientes.

Assim, venho compartilhar esta Moção de Congratulações e Louvor aos envolvidos, pelo

primeiro ano da agência em Ibitinga e que muitos anos venham pela frente, sempre com este

trabalho excelente, satisfatório e profissional.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 23 de dezembro de 2020.

Avenida Dr. Victor Maida n9  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

MOÇÃO DE CONGRATULACÕES E LOUVOR

	Page 1